

ПЛАТІЖНЕ ДОРУЧЕННЯ №1864

від 14 листопада 2017 р.

0410001

Одержано банком
" " " 2017 р.

15 ЛИС 2017

Платник Підгородненська міська рада Дніпровського р-ну

Код **05520750**

Банк платника ГУ ДКСУ У ДНІПРОПЕТРОВСЬКІЙ
ОБЛАСТІ м.ДНІПРО

Код банку
805012

ДЕБЕТ	рах. №	СУМА
35415001026643		56759,33

Отримувач ТОВ "Міськзеленбуд"

Код **39917374**

Банк отримувача АТ "ОТП БАНК" м.Київ

Код банку
300528

КРЕДИТ

рах. №
26006455023315

Сума словами П'ятдесят шість тисяч сімсот п'ятдесят дев'ять грн. 33 коп.

Призначення платежу 6060;2240;56759,33 опл.за підріз.молодж.дерев на тер.м.Підгородне згід дог.№192 жовт.казначейської України у Дніпровському районі Дніпропетровської області від 24.10.17, акт №1 від 13.11.17 (КБ-2,КБ-3);ПДВ-9459,89.

ДР

Підписи _____

М.П.* _____



*Для одержувачів бюджетних коштів, які є суб'єктами господарювання, організаціями, використання печатки відповідно до законодавства не є обов'язковим.

Замовник - Підгородненська міська рада Дніпровського району Дніпропетровської області
Генпідрядник - ТОВ "Місьзеленбуд"

Договір № 192 від " 24 " жовтня 2017 року

Найменування будівництва та його адреса - код ДК 021:2015 :77340000-5 Підрізання дерев і живих огорож, ДК 021 :2015 77310000-6 послуги з озеленення території та утримання зелених насаджень.

ДОВІДКА ПРО ВАРТІСТЬ ВИКОНАНИХ РОБІТ ТА ВИТРАТИ*

за жовтень 2017 р.



Найменування об'єктів, пускових комплексів	Вартість виконаних робіт та витрати			(тис. грн.)
	з початку будівництва по звітний місяць включно	з початку року по звітний місяць включно	у тому числі за звітний місяць	
	1	2	3	
А				
Всього вартість виконаних будівельних робіт по об'єкту будівництва (без ПДВ) у тому числі:	47,29944	47,29944	47,29944	47,29944
1. Догляд за зеленими насадженнями на об'єктах міста	47,29944	47,29944	47,29944	47,29944
у тому числі:				
1. Будівельні роботи	46,72822	46,72822	46,72822	46,72822
2. Інші витрати	0,57122	0,57122	0,57122	0,57122
Податок на додану вартість (ПДВ)	9,45989	9,45989	9,45989	9,45989
Всього вартість виконаних будівельних робіт з ПДВ	56,75933	56,75933	56,75933	56,75933

* Витрати - вартість устаткування, меблів, інвентарю, що придбаваються виконавцем робіт



" 13 " жовтня 2017 року

" 13 " жовтня 2017 року

Е.О Меркулов

Замовник - Підгородненська міська рада Дніпровського району Дніпропетровської області
Гендир'якник - ТОВ "Міськзеленбуд"

Субдир'якник -

Договір № 192 від " 24 " жовтня 2017 року

Найменування будови та її адреса - код ДК 021:2015 :77340000-5 Підрізання дерев і живих огорож, ДК 021 :2015 77310000-6 послуги з озеленення території та утримання зелених насаджень.

Найменування об'єкта - Догляд за зеленими насадженнями на об'єктах міста
Підстава: Договірна ціна

А К Т № 1
приймання виконаних робіт
за жовтень 2017 року

№ з/п	Найменування робіт і витрат	Обґрунтування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.		У тому числі		Виконано робіт (витрати), грн.	Витрати труда робітників-будівельників на обсяг робіт, люд.-год.
					Всього	Заробітна плата	Експлуатація машин та механізмів	У тому числі заробітна плата машиністів		
1	Підгородне вулиця Рабоча Напротів 3 Омолодження дерев листяних порід Бензомоторною пилкою з автопідіймача, діаметром стовбура до 40 см (Берест Д.36см)	ЖС2-2-3-3-3	шт	1	424,86	204,96	210,88 31,07	424,86	5,73 0,92	
2										
3										
4										
5										
6										
7										
8										
9										
10										



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Перед 60								
2	Омолодження дерев листяних порід бензомоторною пилкою з автотіпідмача, діаметром стовбура до 60 см (Тополь Д. 54см)	ЖС2-2-3-3-5	шт	1	755,57	307,62	$\frac{431,97}{63,65}$	755,57	$\frac{8,6}{1,88}$
3	Омолодження дерев листяних порід бензомоторною пилкою з автотіпідмача, діаметром стовбура до 70 см (Тополь Д. 70см)	ЖС2-2-3-3-6	шт	1	1062,85	447,13	$\frac{595,23}{87,71}$	1062,85	$\frac{12,5}{2,59}$
4	За 11 в полісадник Омолодження дерев листяних порід бензомоторною пилкою з автотіпідмача, діаметром стовбура до 30 см (Клен- Д.26см, Д.25см)	ЖС2-2-3-3-2	шт	2	365,52	174,20	$\frac{183,67}{27,06}$	731,04	$\frac{9,74}{1,6}$
5	Омолодження дерев листяних порід бензомоторною пилкою з автотіпідмача, діаметром стовбура до 40 см (Акація Д. 35см, Д.33см, Клен Д.33см, Берест Д.36см, Клен Д.40см)	ЖС2-2-3-3-3	шт	5	424,86	204,96	$\frac{210,88}{31,07}$	2124,3	$\frac{28,65}{4,58}$
6	Омолодження дерев листяних порід бензомоторною пилкою з автотіпідмача, діаметром стовбура до 50 см (Акація Д. 44см, Д.42см, Берест Д.43см, Д.41см)	ЖС2-2-3-3-4	шт	4	592,18	236,08	$\frac{343,53}{50,62}$	2368,72	$\frac{26,4}{5,97}$
7	Омолодження дерев листяних порід бензомоторною пилкою з автотіпідмача, діаметром стовбура до 60 см (Берест Д.52см, Клен Д.53см)	ЖС2-2-3-3-5	шт	2	755,57	307,62	$\frac{431,97}{63,65}$	1511,14	$\frac{17,2}{3,76}$
8	Омолодження дерев листяних порід бензомоторною пилкою з автотіпідмача, діаметром стовбура до 70 см (Акація Д. 70см, Берест Д.(32+34)см, Д. (25+41)см)	ЖС2-2-3-3-6	шт	3	1062,85	447,13	$\frac{595,23}{87,71}$	3188,55	$\frac{37,5}{7,76}$
9	Омолодження дерев листяних порід бензомоторною пилкою з автотіпідмача, діаметром стовбура понад 90 см (Акація Д. 93см)	ЖС2-2-3-3-9	шт	1	1684,52	715,40	$\frac{931,96}{137,33}$	1684,52	$\frac{20}{4,05}$
10	вул.Центральна, 48 на зупинці Омолодження дерев листяних порід бензомоторною пилкою з автотіпідмача, діаметром стовбура до 90 см (Акація Д.(44+40)см)	ЖС2-2-3-3-8	шт	1	1474,62	622,40	$\frac{819,71}{120,79}$	1474,62	$\frac{17,4}{3,56}$
11	Омолодження дерев листяних порід бензомоторною пилкою з автотіпідмача, діаметром стовбура до 60 см (Акація Д.60см) вул.Центральна, 46 сквер за буд. Міської ради	ЖС2-2-3-3-5	шт	1	755,57	307,62	$\frac{431,97}{63,65}$	755,57	$\frac{8,6}{1,88}$

4 Програмний комплекс АВК-5 (3.2.2)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
12	Навантаження деревини на транспортні засоби	ЖС1-6-1-33	м3	5,2	34,80	34,80	-	180,96	7,8
13	Навантаження гілок листяних порід після обрізування та омолодження дерев на транспортні засоби	ЖС1-2-11-4-17-18	м3	69,26	27,38	27,38	-	1896,34	81,73
14	Захоронення твердих відходів	С1632-15-3	м3	74,46	10,90	-	-	811,61	-
15	Трактор на П/Х МТЗ-82.1 80Л.С. Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.	варіант 2 СН201-410 варіант 1	маш-год	70	289,66	-	289,66 52,97	20276,2 39246,85	106,46 281,85 145,01
I.	Разом прями витрати		грн.					39246,85	281,85 145,01
	у тому числі:								
	- вартість матеріалів, виробів та конструкцій		грн.					1146,86	
	- заробітна плата		грн.					8956,58	
	- вартість експлуатації машин		грн.					29143,41	
	у тому числі:								
	- заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.					5014,48	
	Загальноновиробничі витрати	Розрахунок	грн.					6222,82	
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.					-	
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)		грн.					45469,67	319,40 145,01
V.	у тому числі: зворотні суми Інші супутні витрати Разом (I+II+III+IV+V)		грн.					-	
VI.	Прибуток (2,71)	ДБН Д.1.1-1-2000 п.3.1.18	грн.					45469,67	319,40 145,01
			грн.					1258,55	

4 Програмний комплекс АВК-5 (3.2.2)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
VII.	Адміністративні витрати (1,23)	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					571,22	
VIII.	Кошти на покриття ризиків Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами Всього вартість будівельних робіт Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн.					46728,22	
IX.			грн.					47299,44	
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ) Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн.					47299,44	
XI.	Податок на додану вартість	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					9459,89	
	Всього за актом		грн.					56759,33	
									319,40 145,01
									319,40 145,01

Примітка: - Вартість ресурсів визначена за фактичними витратами.
 - "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.
 Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 15779,22 грн.,

у тому числі:
 - зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 8956,58 грн.;
 - зарплата в експлуатації машин: 15074,48 грн.;
 - зарплата у складі загальнопробудовничих витрат: 1808,16 грн.

" 13 " листопада 2017 року

" 13 " листопада 2017 року

М. П. Замовник

М. П. Генпідрядник (підрядник)

В.В.Батієнко

Е.О.Меркулов



Підсумкова відомість ресурсів

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:				Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортування, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
1	1	I. Витрати труда								
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	281,85	31,78					
3		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	4,2						
4		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд-год	145,01	34,58					
5		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,7						
5.1		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиборничих витрат	люд-год	37,55	48,16					
		Разом кошторисна трудомісткість	люд-год	464,41						
		Середній розряд робіт	розряд	4,2						
		II. Будівельні машини і механізми								
6	+СН201-410 варіант 1	Трактор на П/Х МТЗ-82.1 80Л.С.	маш-год	70	289,66 20276,20					
7	+СН203-1003 варіант 9	Автогідропідйомник ЗИЛ 130 АГП 22	маш-год	26,07	340,13 8867,19					

2 Програмний комплекс АВК-5 (3.2.2)

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Разом по розділу II		грн.		29143,39				
	III. Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат								
8	+СН270-107 Бензопилка		маш-год	24,54					
9	&С1632-15-3 варіант 2		м3	74,46	<u>10,9</u> 811,61	<u>10,90</u> 811,61			
10	С1999-9003 Бензин		кг	12,27	<u>24,36</u> 298,90	<u>24,36</u> 298,90			
11	С1999-9005 Мастильні матеріали		кг	0,2454	<u>148,14</u> 36,35	<u>148,14</u> 36,35			
	Разом		грн.		335,25	335,25			
	Разом по розділу IV		грн.		1146,86	1146,86			
	Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин								
	Мастильні матеріали		кг	0,245					
	Бензин		л	16,306					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 2017 р.
Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

м. Дніпро

« 24 » жовтня 2017 року

Підгородненська міська рада Дніпровського району Дніпропетровської області в подальшому «Замовник», в особі заступника міського голови Батієнка Володимира Валентиновича, який діє на підставі рішення сесії Підгородненської міської ради № 33/VII від 25.12.2015 та ЗУ «Про місцеве самоврядування в Україні», з однієї сторони, та

Товариство з обмеженою відповідальністю «МІСЬКЗЕЛЕНБУД», в подальшому «Виконавець», в особі директора Меркулова Євгена Олександровича, який діє на підставі Статуту, з іншої сторони, іменовані надалі разом як Сторони, уклали цей Договір (далі «Договір») про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Замовник доручає, а Виконавець зобов'язується в порядку та на умовах, визначених цим Договором надати послуги з утримання зелених насаджень (ДК-021:2015-773-0000-5 Підрізання дерев і живих огорож), надалі за текстом – послуги, на свій ризик, власними силами і засобами, та здати послуги Замовнику в обумовлені Договором строки, а Замовник зобов'язується прийняти виконані послуги та оплатити їх на умовах даного Договору.

1.2. Місце надання послуг: місто Підгородне.

1.3. Договір набуває чинності з моменту його підписання та діє до 31 грудня 2017 року. Строк дії Договору може бути змінено Сторонами шляхом підписання додаткової угоди.

1.4. У випадку, якщо на момент закінчення терміну дії Договору або при достроковому його розірванні, будь яка із Сторін не виконала в повному обсязі свої зобов'язання, які виникли з умов цього Договору, то дія Договору у відношенні таких зобов'язань, продовжується до повного їх виконання винною Стороною.

2. ЦІНА ПОСЛУГ

2.1. Загальна вартість Договору складається із суми усіх актів приймання наданих послуг, які складені на підставі цього Договору виходячи з об'ємів всіх виконаних робіт, їх переліку та ціни. Вартість усіх доручених Замовнику за цим Договором послуг становить: 56759,33 грн. (П'ятдесят шість тисяч сімсот п'ятдесят дев'ять гривень 33 копійки) в т.ч. ПДВ - 9459,89 грн

2.2. Вартість Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін, залежно від обсягу реального фінансування Замовника відповідно до умов Основного договору. Перегляд повинен бути обґрунтований розрахунками і оформлюється Сторонами шляхом підписання та скріплення печатками Сторін додаткової угоди до даного Договору.

3. СТРОКИ ВИКОНАННЯ ПОСЛУГ

3.1. Послуги за Договором повинні бути виконані в строк до 25.11.2017 року, з правом дострокового виконання.

3.2. Виконавець зобов'язаний розпочати роботи у строк зазначений Замовником.

3.3. У разі неможливості виконати послуги у обговорений термін через об'єктивні обставини, Виконавець письмово сповіщає Замовника про настання таких обставин та орієнтовний термін закінчення впродовж 3-х (трьох) робочих днів з дати настання обставин.

3.4. При затримці виконання послуг більш, ніж на місяць, а також при наданні послуг Виконавцем з порушенням технології, Замовник має право розірвати договір, а Виконавець повинен відшкодувати збитки, завдані порушенням технології або невиконанням робіт.

4. РОЗРАХУНКИ І ПЛАТЕЖІ

4.1. Замовник проводить розрахунки з Виконавцем за фактично виконані роботи протягом 5-ти банківських днів з дати підписання Сторонами проміжних актів виконаних робіт – «Актив приймання виконаних будівельних робіт» (форма КБ-2в) та «Довідки про вартість виконаних

будівельних робіт та витрати» (форма КБ-3), затверджених наказом Міністерства регіонального розвитку та будівництва від 4 грудня 2009 року № 554, але в будь-якому випадку – на протязі того ж строку після отримання грошових коштів від Замовника, відповідно до умов Основного договору.

4.2. Оформлення актів, передбачених п.4.1. цього Договору проводиться в строк до 10-го числа місяця, наступного за звітним.

5. ЗДАВАННЯ І ПРИЙНЯТТЯ ПОСЛУГ

5.1. Здавання-прийняття послуг за цим Договором здійснюється шляхом підписання Сторонами актів наданих послуг.

5.2. У випадках, якщо при здачі-прийманні наданих послуг виявлені недоліки, робочою комісією складається дефектний акт з переліком виявлених недоліків, порядку і терміну їх усунення. Виконавець повинен усунути наявні недоліки власними силами. В разі відмови Замовника від виправлення зазначених в акті недоліків, Виконавець має право вимагати відшкодування понесених Замовником необхідних витрат по виправленню недоліків власними засобами з відповідного зменшення плати за такі послуги.

5.3. Після виправлення Виконавцем виявлених недоліків Замовник підписує акт виконаних послуг.

5.4. Замовник зобов'язується розпочати прийняття наданих послуг за Договором негайно після отримання відповідного повідомлення Виконавцем.

5.5. Якщо в процесі робіт виявляється неможливість продовження надання послуг, Виконавець повинен повідомити про це Замовника терміново в ту ж добу.

5.6. Виконавець та уповноважена особа Замовника мають право перевіряти якість виконаних робіт та наведені у звітній документації обсяги.

5.7. Сторони визнають відправлення/отримання актів наданих послуг, додаткових угод, інших документів до Договору до моменту обміну оригіналами, за допомогою електронного засобу зв'язку. Відправлені/отримані скановані копії можуть бути подані в судові інстанції в якомусь належних доказів.

6. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ

6.1. Даний Договір вступає в дію з моменту його підписання Сторонами і діє до 31.12.2017 року, але в будь-якому випадку до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань за даним Договором, в тому числі щодо перерахування коштів за виконані роботи.

7. ФОРС – МАЖОР

7.1. Жодна з Сторін не несе відповідальності за повне або часткове невиконання будь-яких зобов'язань за Договором в разі настання обставин непереборної сили. Форс-мажорні обставини (обставини непереборної сили) є, зокрема, але не виключно: стихійні лиха, екстремальні погодні умови, пожежа, війна, масові заворушення, страйки, військові дії, втручання зі сторони влади, зміни законодавства, які впливають на виконання Сторонами своїх зобов'язань за даним Договором. Якщо будь-яка з вищевказаних обставин прямо вплине на своєчасне виконання зобов'язань за Договором, строк їх виконання продовжується на період, що дорівнює тривалості таких обставин.

7.2. Сторони повинні негайно повідомити одна одну про початок і закінчення вказаних обставин доказом існування яких є документ, виданий Торгово-Промисловою палатою України та/або іншого компетентного органу.

8. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

8.1. Сторони несуть відповідальність за невиконання або неплатежне виконання своїх зобов'язань за Договором відповідно до чинного законодавства України.

8.2. У випадку порушення Виконавцем строків початку надання послуг, в разі невиконання послуг, передбачених в Договором, в разі неякісного надання послуг Замовник сплачує

Виконавцю пеню в розмірі 0,2 % від місячної вартості таких робіт за кожний день зазначеного порушення.

8.3. В разі порушення Виконавцем строків усунення недоліків, визначених Замовником відповідно до п.5.2. даного Договору, Виконавець відшкодовує Замовнику завдані збитки та сплачує пеню в розмірі 0,2 % від вартості наданих послуг за даним Договором за кожен день прострочення усунення порушень.

8.4. У разі порушення Виконавцем положень ст.201 Податкового кодексу України, що унеможливує реєстрацію податкового кредиту Замовнику, Виконавець зобов'язаний за вимогою Замовника сплатити на його користь суму ПДВ за відповідною податковою накладною та штраф у розмірі 20 % від суми незареєстрованого ПДВ.

8.5. Оплата санкцій не звільняє сторони від виконання прийнятих зобов'язань за Договором.

8.6. При виконанні послуг згідно договору Виконавець забезпечує дотримання вимог ЗУ «Про охорону праці» та нормативно - правових актів охорони праці. За не виконання вимог нормативно-правових актів з охорони праці несе виключно Виконавець.

8.7. Усі спори, які виникатимуть за даним Договором, вирішуватимуться шляхом переговорів. У випадку неможливості врегулювання спору шляхом переговорів, спір передається на розгляд до господарського суду в порядку, передбаченому чинним законодавством України.

9. ІНШІ УМОВИ

9.1. Сторони підтверджують, що укладання та виконання ними цього Договору не суперечить нормам чинного законодавства України та відповідає його вимогам, а також підтверджують те, що укладення та виконання ними цього Договору не суперечить цілям діяльності Сторін, положенням їх статутних та внутрішніх документів чи інших нормативних актів.

9.2. Даний Договір складений у двох примірниках українською мовою, що мають однакову юридичну силу, по одному для кожної Сторони.

9.3. Сторони домовились, що всі документи (підписані уповноваженими представниками Сторін та скріплені печатками), які стосуються даного Договору і передані засобами факсимільного зв'язку – мають силу оригіналу до передачі оригіналів другій Стороні.

9.4. Виконавець не має права передавати права та обов'язки по цьому Договору третім особам без письмової згоди Замовника.

9.5. Всі відносини, що не врегульовані даним Договором, регулюються чинним законодавством України.

9.6. Всі документи, підписані представниками Сторін та скріплені печатками, що стосуються цього Договору, є його невід'ємною частиною.

9.7. Сторони зобов'язані письмово повідомляти одна одну у разі зміни місцезнаходження або поштової адреси, банківських або інших реквізитів, прийняття рішення про банкрутство, реорганізації або ліквідації в строк, не пізніше 7 (семи) робочих днів від дати прийняття такого рішення.

9.8. Повноважні представники, які підписують цей договір, повідомлені про їх права, передбачені статтею 8 Закону України «Про захист персональних даних», про включення їх персональних даних, зазначених в Договору, до баз персональних даних сторін Договору виключно з метою його виконання.

9.9. На момент укладення цього Договору Замовник та Виконавець є платниками податку на прибуток підприємств за основною ставкою, що передбачена Податковим кодексом України.

10. РЕКВІЗИТИ СТОРІН

Замовник:

Підгороднянська міська рада
Дніпровського району
Дніпропетровської області

52001 м. Підгородне
вул. Центральна 46
Код ЄДРПОУ 05520750
р/р 35415001026643
банк ГУ ДКСУ в Дніпропетровській обл.
МФО 805012

Заступник міського голови


В.В. Батіснко



Виконавець:

Товариство

з обмеженою відповідальністю
«МІСЬКЗЕЛЕНБУД»

49057, місто Дніпро, вул. Богдана
Хмельницького, буд. 153 К, 1
Р/Р : 26006455023315
МФО : 300528
ЄДРПОУ : 39917374
ПНН: 39917304625
Витяг № 10029172240
Тел 8056-375-69-26

Директор


Меркулов Є.О.



Замовник Підгородненська міська рада Дніпровського району Дніпропетровської області

(назва організації)

Підрядник ТОВ "Міськзеленбуд"

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на код ДК 021:2015 77340000-5 Підрізання дерев і живих огорож.
 Послуги щодо благоустрою території ДК 021:2015 77310000-6 послуги з озеленення
 території та утримання зелених насаджень, що здійснюється в 2017 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з ДСТУ Б Д.1.1-1-2013

Складена в поточних цінах станом на 2017 р.

№ п/п	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	будівельних робіт	у тому числі: інших витрат
1	2	3	4	5	6
1	Прямі витрати, в тому числі: Заробітна плата Вартість матеріальних ресурсів Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів Загальновиrobничі витрати Витрати на зведення (пристосування) та розбирання тимчасових будівель і споруд		39,24685	39,24685	-
2	Розрахунок N1		8,95658	8,95658	-
3	Розрахунок N2		1,14686	1,14686	-
4	Розрахунок N3		29,14341	29,14341	-
5	Розрахунок N4		6,22282	6,22282	-
6	Розрахунок N5		-	-	-
7	Розрахунок N6		-	-	-
8	Розрахунок N7		-	-	-
9	Розрахунок N8		-	-	-
10	Розрахунок N9		45,46967	45,46967	-
11	Розрахунок N10		1,25855	1,25855	-
12	Розрахунок N11		0,57122	-	0,57122
	Разом		-	-	-
	Прибуток		-	-	-
	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельно-монтажних організацій		-	-	-
	Кошти на покриття ризику		-	-	-

1	2	3	4	5	6
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інформаційними процесами	47,29944	46,72822	0,57122
	Разом (пп. 1-10)		-	-	-
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	47,29944	46,72822	0,57122
	Разом договірна ціна крім ПДВ		9,45989	-	9,45989
12		Податок на додану вартість	56,75933	-	-
		Всього договірна ціна			



Керівник підприємства
(організації замовника)



Керівник генеральної
лідируючої організації
Е.О. Меркулов

4 Програмний комплекс АВК-5 (3.2.2)

- 1 -

на код ДК 016:2010 код 81.30.1 Послуги щодо благоустрою території ДК 021:2015: 77340000-5 Підрізання дерев і живих огорож,, що здійснюється в 2017 році)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 10/20

на код ДК 016:2010 код 81.30.1 Послуги щодо благоустрою території ДК 021:2015: 77340000-5 Підрізання дерев і живих огорож,, що здійснюється в 2017 році

Кошторисна вартість 45,46967 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,46441 тис.люд.-год.
 Кошторисна заробітна плата 15,77922 тис. грн.
 Середній розряд робіт 4,2 розряд

Кошторисна вартість
 Кошторисна трудомісткість
 Кошторисна заробітна плата
 Середній розряд робіт

Основа:
 креслення (специфікації) №

Складений в поточних цінах станом на "22 серпня" 2017 р.

№ п/п	Об'єкт	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
				Всього	експлуатації машин	заробітної плати	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин
1	2	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Найменування робіт і витрат									
	3									
1 & ЖС2-2-3-3-3	Підгороднє вулиця Рабоча Напротив 3 Омолодження дерев листяних порід бензомоторною пилкою з автотієїмача, діаметром стовбура до 40 см (Берест д.36см)	шт	1	424,86 204,96	210,88 31,07	424,86	204,96	210,88 31,07	5,73 0,9166	5,73 0,92
2 & ЖС2-2-3-3-5	Перед 60 Омолодження дерев листяних порід бензомоторною пилкою з автотієїмача, діаметром стовбура до 60 см (Тополь д.54см)	шт	1	755,57 307,62	431,97 63,65	755,57	307,62	431,97 63,65	8,6 1,8776	8,6 1,88

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3 & ЖС2-2-3-3-6	Омолодження дерев листяних порід бензомоторною пилкою з автопідіймача, діаметром стовбура до 70 см (Тополь Д.70см)	3	шт	1	<u>1062,85</u> 447,13	<u>595,23</u> 87,71	1062,85	447,13	<u>595,23</u> 87,71	<u>12,5</u> 2,5872	<u>12,5</u> 2,59
4 & ЖС2-2-3-3-2	За 11 в полісаднике Омолодження дерев листяних порід бензомоторною пилкою з автопідіймача, діаметром стовбура до 30 см (Клен-д.26см, д.25см)	2	шт	2	<u>365,52</u> 174,20	<u>183,67</u> 27,06	731,04	348,4	<u>367,34</u> 54,12	<u>4,87</u> 0,7983	<u>9,74</u> 1,6
5 & ЖС2-2-3-3-3	Омолодження дерев листяних порід бензомоторною пилкою з автопідіймача, діаметром стовбура до 40 см (Акація д.35см, д.33см, Клен д.33см, Берест д.36см, Клен д.40см)	5	шт	5	<u>424,86</u> 204,96	<u>210,88</u> 31,07	2124,3	1024,8	<u>1054,4</u> 155,35	<u>5,73</u> 0,9166	<u>28,65</u> 4,58
6 & ЖС2-2-3-3-4	Омолодження дерев листяних порід бензомоторною пилкою з автопідіймача, діаметром стовбура до 50 см (Акація д.44см, д.42см, Берест д.43см, д.41см)	4	шт	4	<u>592,18</u> 236,08	<u>343,53</u> 50,62	2368,72	944,32	<u>1374,12</u> 202,48	<u>6,6</u> 1,4932	<u>26,4</u> 5,97
7 & ЖС2-2-3-3-5	Омолодження дерев листяних порід бензомоторною пилкою з автопідіймача, діаметром стовбура до 60 см (Берест д.52см, Клен д.53см)	2	шт	2	<u>755,57</u> 307,62	<u>431,97</u> 63,65	1511,14	615,24	<u>863,94</u> 127,3	<u>8,6</u> 1,8776	<u>17,2</u> 3,76
8 & ЖС2-2-3-3-6	Омолодження дерев листяних порід бензомоторною пилкою з автопідіймача, діаметром стовбура до 70 см (Акація д.70см, Берест д.(32+34)см,д. (25+41)см)	3	шт	3	<u>1062,85</u> 447,13	<u>595,23</u> 87,71	3188,55	1341,39	<u>1785,69</u> 263,13	<u>12,5</u> 2,5872	<u>37,5</u> 7,76
9 & ЖС2-2-3-3-9	Омолодження дерев листяних порід бензомоторною пилкою з автопідіймача, діаметром стовбура понад 90 см (Акація д.93см)	1	шт	1	<u>1684,52</u> 715,40	<u>931,96</u> 137,33	1684,52	715,4	<u>931,96</u> 137,33	<u>20</u> 4,0508	<u>20</u> 4,05
10 & ЖС2-2-3-3-8	вул.Центральна, 48 на зупинці Омолодження дерев листяних порід бензомоторною пилкою з автопідіймача, діаметром стовбура до 90 см (Акація Д.(44+40)см)	1	шт	1	<u>1474,62</u> 622,40	<u>819,71</u> 120,79	1474,62	622,4	<u>819,71</u> 120,79	<u>17,4</u> 3,5629	<u>17,4</u> 3,56

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
11 & ЖС2-2-3-3-5	Омолодження дерев листяних порід бензомоторною пилюкою з автотієїмача, діаметром стовбура до 60 см (Акація Ø.60см)	шт	1	755,57 307,62	431,97 63,65	755,57	307,62	431,97	63,65	8,6 1,8776	8,6 1,88
12 & ЖС1-6-1-33	вул.Центральна, 46 сквер за буд.Міської ради Навантаження деревини на транспортні засоби	м3	5,2	34,80 34,80	-	180,96	180,96	-	-	1,5	7,8
13 & ЖС1-2-11-4-17-18	Навантаження гілок листяних порід після обрізування та омолодження дерев на транспортні засоби	м3	69,26	27,38 27,38	-	1896,34	1896,34	-	-	1,18	81,73
14 & С1632-15-3	Захоронення твердих відходів	м3	74,46	10,90	-	811,61	-	-	-	-	-
15 СН201-410	Трактор на П/Х МТЗ-82.1 80Л.С.	маш-год	70	289,66	289,66	20276,2	-	20276,2	-	-	106,46
варіант 1	Разом прями витрати по кошторису			52,97		39246,85	8956,58	29143,41	3707,9	1,5209	281,85
	Разом будівельні роботи, грн.					39246,85		5014,48			145,01
	в тому числі:										
	вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					1146,86					
	всього заробітна плата, грн.					13971,06					
	Загальновиробничі витрати, грн.					6222,82					
	трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					37,55					
	заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1808,16					
	Всього будівельні роботи, грн.					45469,67					

	Всього по кошторису					45469,67					
	Кошторисна трудоємність, люд.год.					464,41					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4 Програмний комплекс АВК-5 (3.2.2)							15779,22				
Кошторисна заробітна плата, грн.											

[Handwritten signature]

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Підсумкова відомість ресурсів
Об'єкт : Догляд за зеленими насадженнями на об'єктах міста
(витрати – по факту)

№ п/п	Шифр ресурсу *	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:				Обґрунтування Ціни
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
					6/7	8/9	10/11	12/13		
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
		I. Витрати труда								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	281,85	31,78					
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	4,2						
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд-год	145,01	34,58					
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,7						
5		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:								
5.1		загальновиrobничих витрат	люд-год	37,55	48,16					
		Разом кошторисна трудомісткість	люд-год	464,41						
		Середній розряд робіт	розряд	4,2						
		II. Будівельні машини і механізми								
6	CH201-410 варіант 1	Трактор на П/Х МТЗ-82. 1 80Л.С.	маш-год	70	289,66					
7	CH203-1003 варіант 9	Автогідропідйомник ЗИЛ 130 АГП 22	маш-год	26,07	340,13					
					8867,19					
					20276,20					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Разом по розділу II	грн.		29143,39				
		III. Будівельні машини, враховані в складі загально виробничих витрат							
8	+СН270-107	Бензопилка	маш-год	24,54					
		IV. Будівельні матеріали, виробі і конструкції							
9	&С1632-15-3 варіант 2	Захоронення твердих відходів	м3	74,46	<u>10,9</u> 811,61	<u>10,90</u> 811,61			
		Енергоносії машин, врахованих в складі загально виробничих витрат							
10	С1999-9003	Бензин	кг	12,27	<u>24,36</u> 298,90	<u>24,36</u> 298,90			
11	С1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,2454	<u>148,14</u> 36,35	<u>148,14</u> 36,35			
		Разом	грн.		335,25	335,25			
		Разом по розділу IV	грн.		1146,86	1146,86			
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Мастильні матеріали	кг	0,245					
		Бензин	л	16,306					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 2017 р.
Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
5	ЖС2-2-3-3-	5	6,6466	0,088	0,5849	48,14	28,16	236,03	58,12	2,21	14,69	100,97
	3		33,23		2,92		140,8	1180,15	290,6		73,45	504,85
6	ЖС2-2-3-3-	4	8,0932	0,088	0,7122	48,14	34,29	286,70	70,62	2,21	17,89	122,80
	4		32,37		2,85		137,16	1146,8	282,48		71,56	491,2
7	ЖС2-2-3-3-	2	10,4776	0,088	0,922	48,14	44,39	371,27	91,45	2,21	23,16	159,00
	5		20,96		1,84		88,78	742,54	182,9		46,32	318
8	ЖС2-2-3-3-	3	15,0872	0,088	1,3277	48,14	63,91	534,84	131,73	2,21	33,34	228,98
	6*		45,26		3,98		191,73	1604,52	395,19		100,02	686,94
9	ЖС2-2-3-3-	1	24,0508	0,088	2,1165	48,14	101,89	852,73	210,02	2,21	53,15	365,06
	9		24,05		2,12		101,89	852,73	210,02		53,15	365,06
10	ЖС2-2-3-3-	1	20,9629	0,088	1,8447	48,14	88,81	743,19	183,04	2,21	46,33	318,18
	8		20,96		1,84		88,81	743,19	183,04		46,33	318,18
11	ЖС2-2-3-3-	1	10,4776	0,088	0,922	48,14	44,39	371,27	91,45	2,21	23,16	159,00
	5		10,48		0,92		44,39	371,27	91,45		23,16	159
12	ЖС1-6-1-33		5,2	0,088	0,132	48,14	6,35	34,80	9,05	2,21	3,32	18,72
	5		7,8		0,69		33,02	180,96	47,06		17,26	97,34
13	ЖС1-2-11-		69,26	0,088	0,1038	48,14	5,00	27,38	7,12	2,21	2,61	14,73
	4-17-18		81,73		7,19		346,3	1896,34	493,13		180,77	1020,2
	СН201-410		1,5209	0,088	0,1338	48,14	6,44	52,97	13,07	2,21	3,36	22,87
			106,46		9,37		450,8	3707,9	914,9		235,2	1600,9
	Разом:		426,86		37,55		1808,16	13971,06	3471,19		943,47	6222,82

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{Н124}) * \text{Н21} / 100 = \\ & = (1808,16 + 13971,06 * 1) * 0 = 0 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де: Н124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

Н21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальновиrobничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{Н124}) * \text{Н21} / 100 * \text{Н18} / 100 = \\ & = (1808,16 + 13971,06 * 1) * 0 * 0,22 = 0 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де: Н18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.
(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н116 / 100 =
=(1808,16 + 13971,06 * 1) * 0 = 0 грн.

де:

Н116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальноновиробничі витрати: 6222,82 + 0 + 0 + 0 = 6222,82 грн.

Склад

Сей
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]